כוחו. בא בלוויית שהגיע

7. הוסף לכך את העולה מחומר החקירה, בהקשר לחלופת המעצר אליה שוחרר המשיב.

מצוי במעצר, בעוד המשיב ולחקור להוסיף לעיל, מצאתי לאפשר למשטרה כל האמור סך לאור .8
ולהורות על מעצרו עד ליום 3/6/15 בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ט"ו סיוון תשע"ה, 02/06/2015 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת